
Eerste wijziging van de Beleidsregel terrassen in de openbare ruimte gemeente 

Roermond 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van 18 november 2025; 

  

overwegende dat door de vaststelling van ‘bijlage 2 – stoelenboek’ een advies van de adviescommissie 

Omgevingskwaliteit in beginsel niet meer noodzakelijk is; 

  

gelet op het bepaalde in artikel artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 2:28 en 

2:28a van de Algemene plaatselijke verordening Gemeente Roermond (APV); 

  

  

besluit: 

  

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Beleidsregel terrassen in de openbare ruimte gemeente 

Roermond 2024. 

Artikel I   
De Beleidsregel terrassen in de openbare ruimte gemeente Roermond 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 4, tweede lid, laatste volzin komt te vervallen. 

  

B 

In de toelichting komt het kopje ‘Adviescommissie Omgevingskwaliteit’ en de tekst daaronder te ver- 

vallen. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2026. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 18 november 2025. 

het college van burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

J. van Putten 

Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 549055 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2025 nr. 549055 23 december 2025 1 


